
Město Český Brod 
Finanční Odbor 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

VÁŠ DOPIS / ZE DNE  12. 3. 2015 

ČÍSLO SPISU  

ČÍSLO JEDNACÍ  MUCB 7141/2015 

VYŘIZUJE  Jelínková Alena 

TELEFON 321612615 

EMAIL ajelinkova@cesbrod.cz 

DATUM  12. 3. 2015 

Českobrodská nemocnice, s.r.o. 

Československé armády 543/29 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

 

 
 

 
Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k 

informacím 
  

 

 

Na základě Vaší žádosti týkající se vynaložených nákladů na topení za roky 2011 až 2014 v jednotlivých 
nemovitostech v areálu nemocnice Vám zasíláme přehled: 

Náklady na topení v nemovitostech areálu nemocnici r. 2011 

č.p. 282, která je součástí pozemku p.č. 341/1 - budova A              428 389,80 Kč  

č.p. 297, která je součástí pozemku p.č. 353/1 - budova G              297 829,80 Kč  

č.p. 1311, která je součástí pozemku p.č. 1623 - pavilon F                43 732,50 Kč  

č.p. 1099, která je součástí pozemku p.č. 1915 - budova J              100 148,70 Kč  

č.p. 507, která je součástí pozemku p.č. 341/2 - budova C                54 350,70 Kč  

č.p. 508, která je součástí pozemku p.č. 414 - dopravní zdrav. služba                19 573,80 Kč  

č.p. 620, která je součástí pozemku p.č. 644/1 - budova B                93 131,10 Kč  

č.p. 1100, která je součástí pozemku p.č. 1913 - budova D                         0,-    Kč  

Celkem            1 037 156,40 Kč  

 

Náklady na topení v nemovitostech areálu nemocnici r. 2012 

č.p. 282, která je součástí pozemku p.č. 341/1 - budova A              302 486,10 Kč  

č.p. 297, která je součástí pozemku p.č. 353/1 - budova G              210 303,60 Kč  

č.p. 1311, která je součástí pozemku p.č. 1623 - pavilon F                30 880,50 Kč  

č.p. 1099, která je součástí pozemku p.č. 1915 - budova J                         0,-    Kč  

č.p. 507, která je součástí pozemku p.č. 341/2 - budova C                38 377,50 Kč  

č.p. 508, která je součástí pozemku p.č. 414 - dopravní zdrav. služba                13 815,90 Kč  



 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

č.p. 620, která je součástí pozemku p.č. 644/1 - budova B              100 481,40 Kč  

č.p. 1100, která je součástí pozemku p.č. 1913 - budova D                         0,-    Kč  

Celkem              696 345,00 Kč  

 

Náklady na topení v nemovitostech areálu nemocnici r. 2013 

č.p. 282, která je součástí pozemku p.č. 341/1 - budova A                       0,-    Kč  

č.p. 297, která je součástí pozemku p.č. 353/1 - budova G                       0,-    Kč  

č.p. 1311, která je součástí pozemku p.č. 1623 - pavilon F                1 853,50 Kč  

č.p. 1099, která je součástí pozemku p.č. 1915 - budova J              35 704,40 Kč  

č.p. 507, která je součástí pozemku p.č. 341/2 - budova C                       0,-    Kč  

č.p. 508, která je součástí pozemku p.č. 414 - dopravní zdrav. služba                       0,-    Kč  

č.p. 620, která je součástí pozemku p.č. 644/1 - budova B             164 328,65 Kč  

č.p. 1100, která je součástí pozemku p.č. 1913 - budova D                        0,-    Kč  

Celkem             201 886,63 Kč  

 

Náklady na topení v nemovitostech areálu nemocnici r. 2014 

č.p. 282, která je součástí pozemku p.č. 341/1 - budova A                         0,-    Kč  

č.p. 297, která je součástí pozemku p.č. 353/1 - budova G                         0,-    Kč  

č.p. 1311, která je součástí pozemku p.č. 1623 - pavilon F                     737,00 Kč  

č.p. 1099, která je součástí pozemku p.č. 1915 - budova J                58 078,80 Kč  

č.p. 507, která je součástí pozemku p.č. 341/2 - budova C                         0,-    Kč  

č.p. 508, která je součástí pozemku p.č. 414 - dopravní zdrav. služba                         0,-    Kč  

č.p. 620, která je součástí pozemku p.č. 644/1 - budova B              193 633,90 Kč  

č.p. 1100, která je součástí pozemku p.č. 1913 - budova D                         0,-    Kč  

Celkem              252 449,70 Kč  

 

 

S pozdravem 

Finanční odbor 

Sahulová Jaroslava 


		2015-03-12T09:31:22+0000
	Not specified




